Avrupa ve Türkiye'nin en büyük güneş paneli üretim firmalarından biridir. Türkiye’nin yanı sıra Avrupa ve

Uzak Doğu’da da 2009 yılından bu yana güneş paneli üretimi gerçekleştirmektedir. CW Enerji, güneş enerji

santrallerinin (GES) yatırım ve teknik danışmanlığı, projelendirme, sistem tasarımı, lisanslı ve lisanssız

santral kurulumları, lisans alımı ve işletme, ayrıca lisanssız üretim yönetmeliğine uygun olarak projeler

planlama, projelendirme, finans ve uygulama ile kurulum sonrası teknik bakım, onarım konularında da

hizmet vermektedir. Endüstriyel kurulumların yanı sıra evsel çatı kurulumlarında da çözümler sunmaktadır.

Şebeke bağlantılı (On-Grid) sistemlerin yanı sıra şebekeden bağımsız akü destekli sistemler (Off-Grid), güneş

enerjili sulama sistemleri, LED aydınlatma sistemleri, güneş enerjili kamera sistemleri ve elektrikli araç şarj

istasyonları gibi alanlarda da hizmet vermektedir.

Şirket Sermayesinin Dağılımı:

  Halka Arz Öncesi

Halka Arz Sonrası

(Ek Satış Hariç)

Halka Arz Sonrası

(Ek Satış Dahil)

   Pay Sahibi Pay

Grubu

   Pay Tutarı

   (TL)

  Oranı Pay Tutarı

(TL)

   Oranı Pay Tutarı

(TL)

Oranı

(%) (%) (%)

Tarzan Tarık Sarvan A 24.675.000 23,50 24.675.000 19,94 24.675.0006
2.775.00

19,94

B 74.025.000 70,50 67.775.000 54,77 62.775.000 50,73

Volkan Yılmaz A 1.575.000 1,50 1.575.000 1,27 1.575.000 1,27

B 4.725.000 4,50 4.725.000 3,82 4.725.000 3,82
Halka Açık B . . 25.000.000 20,20 30.000.000 24,24

TOPLAM  105.000.000 100.00 123.750.000 100.00 123.750.000 100.00

4. DEĞERLEME ÖZETİ

QNB Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanan Fiyat Tespit Raporu’nda, İNA yöntemine

%50 ve yurt içi benzer şirketler çarpan analizine %50 ağırlık verilmiştir. Yurt dışı benzer şirketler çarpan analizi

hesaplamasında ve nihai değerlemede dikkate alınmamıştır.

_______________________________________________________________________________

3

   Halka Arz Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Değerlendirme Raporu
CW Enerji Mühendislik Ticaret ve Sanayi A.Ş.– 24.04.2023